ghibli s wirbel

AS 27 IK

Artikelcode: 6020010

Kenmerken

Voeding:

Dia. toebehoren:
Max. vermogen:
Aantal motoren:
Luchtverplaatsing:
Zuigkracht:

Tankcapaciteit - bruto:
Tankcapaciteit - netto:

Geluidsniveau dB(A):
Gewicht:
Afmetingen:

1-230V
40 mm
1150 W

1

53 I/sec.
190 mbar
36 L

25L

62 dB(A)
10,4 kg
410x410x760 mm

Professionele stof- en waterzuiger met robuust toebehoren en RVS ketel dewelke reeds jarenlang zijn topkwaliteit
bewezen heeft. Geschikt voor het reinigen van middelgrote opperviakten

De dubbel geisoleerde tweetraps vacuum motor zorgt voor een geluidsarme werking
De stof- en waterzuigers worden standaard geleverd met een katoenfilter, alsook een vlottersysteem

dewelke het aanzuigen van water mogelijk maakt en een elektrisch snoer van 10m

Antistatisch voorbereid
Inclusief professioneel toebehorenset
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